terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outro

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL
DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

HOMOLOGAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 006/2019 PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DE EMPREGO TEMPORÁRIO DE MÉDICO

GINECOLOGISTA/HISTEROSCOPIA NA POLICLINCIA REGIONAL DE SAUDE
DE FEIRA DE SANTANA.

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de
Santana – Portal do Sertão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
nº 006/2019 torna público e homologa o RESULTADO FINAL, da Seleção
Simplificada nº 006/2019 visando o preenchimento de emprego público temporário
na função de GINECOLOGISTA/HISTEROSCOPIA para o quadro pessoal da
Policlínica Regional de Feira de Santana na forma indicada no Edital. O resultado
encontra-se divulgado no link:
http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario.

Feira de Santana, 03 de dezembro de 2019.

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Publico Interfederativo de Saúde da Região de Feira
de Santana – Portal do Sertão

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93127F394A1A3346ECAF3FD75C3F62D4

		2019-12-03T09:25:56-0300